Калужская область, Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО

РЕШЕНИЕ

09.09.2022                                                                                                                      № 22

О делегировании депутатов в состав Конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющих компаний для управления многоквартирными домами на территории сельского поселения «Деревня Манино» Людиновского района Калужской области

Рассмотрев обращение администрации сельского поселения «Деревня Манино» о делегировании депутатов в состав Конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющих компаний для управления многоквартирными домами на территории сельского поселения «Деревня Манино» Людиновского района Калужской области, в соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и пунктами 21, 22 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. N 75 (далее - Правила), руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»
	РЕШИЛА:
	1. Определить состав депутатов для делегирования в Конкурсную комиссию по проведению конкурсов по отбору управляющих компаний для управления многоквартирными домами на территории сельского поселения «Деревня Манино» депутатов, в количестве 2 (двух) человек.
	2. Включить в состав Конкурсной комиссии от Сельской Думы депутатов:

	- Макарову Валентину Александровну;
	- Рыбникова Василия Фомича.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
«Деревня Манино»                                                                                   Ю.В.Симаков